
 

Lidhja 2  

ORGANIKA DHE KATEGORIZIMI I POZICIONEVE TË PUNËS SË KOMISIONERIT 

PËR MBROJTJEN NGA DISKRIMINIMI 

Funksioni                                                   Nr. i punonjësve                 Kategoria/Klasa 

I. Komisioneri     1               F 

                                                                                                Ligji nr. 10 221, datë 04.02.2010, i ndryshuar 

II. Kabineti      2     

Këshilltar          1               I- 4 

Sekretar      1         VKM 325/2023 lidhja nr.5 tabela nr.2, pika 3 

 

III. Drejtoria e Pritjes së Ankesave  6  

Drejtor      1     II-1 

Specialist     2     IV-2 

Specialist – Shkodër    1     IV-2 

Specialist – Korçë    1     IV-2 

Specialist – Fier     1     IV-2 

 

IV. Drejtoria e Hetimit Administrativ  6      

Drejtor      1     II-1 

Inspektorë      5     III-1 

 

V. Drejtoria Juridike    5 

 Drejtor      1     II-1 

Specialist     4     IV-1   

               

VI. Drejtoria e Marrëdhënieve me Jashtë 6 

Drejtor      1     II-1 

Specialist i Marrëdhënieve me Jashtë  1      IV-1 

Specialist të Monitorimit dhe raportimit  2     IV-1 

Specialist i Komunikimit me Mediat  1     IV-1 

Specialist i Jetësimit të Projekteve  1     IV-1 

 

VII.  Drejtoria e Shërbimeve Mbështetëse  

dhe Financiare     8 

Drejtor       1     II-1 

Specialist i burimeve njerëzore   1     IV-1 

Specialist IT      1     IV-1 

Specialist i Buxhet-Financës    1     IV-1 

Specialist i Arkiv-Protokollit    1     IV-2 

Magazinier/punonjës mirëmbajtje   1                           Klasa V.(VKM 326/2023)                        



Shofer       1                 Klasa III (VKM 326/2023)  

Pastrues      1                           Klasa I .(VKM 326/2023)     

Gjithsej:      34 punonjës   


